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REPUBLIKA E SHQIPERISE . e |
BASHRKIA POGRADEC ' pinzaadis |
KRYETARI : o
NrQ%L prot. Popradec, 1Th££ﬂi L2026
LiéEnila; DErpohet material pér shayrtim € miratim.

Z. Manjola KAMOLLI KRYETARE E KiESHILLIT BASHKIAK

% nderuar znj Kryetare,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé project-vendimin, dhe relacionin shogérues, pér:

“PIER DHENIEN E NDIHMIES FINANCIARE PER Z. FERIT AFEZL, FAMILJE QF KA
PESUAR DIEME NE ORENDIPAJISIE ELEKTROSHTEPIAKE SI PASOJE E
PERMBYTJES"

MNr. 1 fageve A4 Eprojekit-vendimit: 2
MNr. i fageveid térelacionishogBrues: 2
Nr. i fletéve 1€ dokumenteve g€ shog@rojné projekt-vendimin: 7

Balevandi "Rreshit Collabu®, Lagja: We2, Tel: #3535 (B3} 222272, Fax: +335 (A7) 222441, E-mnil: hashkinpopmdes@emall.com
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BASHKIA POGRADEC : ._
KESHILLI g el ot 8 :
Mr, Prot, 3 ""1' Pogradet, mé £ h_—'_'_;‘_g.ﬂ;_'ﬁ
PROJEKT-VENDIM
Nr. Daté_ ., 2026 - ,_.'-f,_ * .4 i g e T

“PER DHENIEN I NDIHMES FINANCIARE PER 7. FERIT AFEZL FA
PESUAR DEME NI ORENDL/PAJISIE FJJEI{TE_ HTEPIAKE S1 PASOJE E

PERMBYTJIES™

Mé mbiishtetje t& nenit 113, pika 2, 18 Kushtetut@s, nenit B, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1,
shkronja “b", nenit 29, pika 1, nenit 54 dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6, 1& Ligjit nr. 139720135, “Pér
vetégevensjen vendone”, t& ndryshuar, nenit 30 g&rma “gj", t& Ligjit nr. 45, datg 18.07.2019,
*“Pér mbrojtjen civile”, Kreut 11, pika 1, shkronja “&", &8 V.K M nr. 329, daté 16.05.2012 “Pér
kriteret dhe progedurat e dhénies 58 ndihmés shietérore lnonciare pér mbulinun @ démeve @
shkaktuars nga fatkeq¥si natyrore ose fatkeqgisi t8 tjera 12 shkaktuarn figa wcpnmtarla
njerezore”, me propozim @ Kryetant t8 Bashlosé:

_r-\.\_:'\-.-' T

KESHILLI BASHKIAK e
i i"-"_.:_ e
VENDOSI: et
=¥ Y R

i I oy et L 18

1. Té akordojé ndilinén fnanciave pér = Ferit Afezi,. shumin prej 172874Lekf (Mjegind e
shiatedhjete & dy mije e tetegind e shiatedhjete e kater)Lek, ﬁ-mnl]: e [z pE:-;.uH,r déme nié
orendifpajisje elekirogshtEpiake i pasojé € pérmbytjeve né banesi uE,a néhla 2 alunwe L&

rrémbyeshém. -
2. T¢ miratojé dokumentacionin tekniko-ligjor ¢ hartuar nga komisioni pt.rkatﬂs pr-rmﬁ Bashkia
Pogradec.

3. Efektet financiare gé rmjedhin nga zbatimi 1 pikés 1, @ kétyj vendimi, té p&rbﬂllcuhrm nga Fondi
1 Emergjencave Civile, € parashikuar né Buxhetin e vitit 2026, 1€ Bashkisé Pogradec.

Bulewardi “Roeahdt Collaki®, Lagla: Me 2, Tel +353 (03) 222222, Pax: +355 (85) 222441, E-mnil: bashkiapogradecifipmail.com
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4. Ndikma financiare g€ do t¢ nkordohet, do ¢ pérdovet pér Ui ardhur 18 ndihmg famiI}é&a ad r

shtetasit z. Ferit Afiizi, banesa ¢ t& cilit #shié démtuar npa rénia e shirave & riémbyeshém: |

5. Ngarkohen Drejtoria e Emergjencave, Jtrehumit, Pronesia dhe Bashkepronesia, Administringit
¢ Tokts dhe Supervizimit te Shécbimevs @1 dhe Diejtoria ¢ Ekonomis# dhe bMenaxhimit
Financiar, pran€ Bashkisé Pogrades, pir zhatiimin ¢ kétij vendimi.

Ky vendim hyn n# fugi sipas pBreakiiineve 18 mkis 6, 1€ nenil 55, & ligiit nr. 13972015, “Pér
veltgeverisien vendore™, 8 ndryshuar

3 ||.' i, Fl

Manjnle KAMOLLI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

RASHKIA POGRADEC
DREITORIA E EMERGIERNCAYE, STREHIMIT, FRONEEISE DIE BASIKENRONESISE,
ABMIMISTEIMIT TR TocRE DHE SUPERVIZEMIT TE SHERBIMEVE

Nr@(m’m Pogeades, mE ﬁ Eﬂ[ﬂﬁ

PROCES-VERBAL

| mbajtur sot mé datén 23.12.2025 Lagjal, Bashlia Pogradec, nga Komisioni | Emergjencave Civile €
Bashkisé Pogradec i perbitré nga | Keyetar | komisionit Spertak Kugo, E- Ballie, Heeolind Malellar mbi
verifikimin e démeve 1 shkektuara nga permbyija e dates 20,11.2025, né banesén e z. Ferit Afexi.

Misur ngn kérkesa ¢ 2 Ferit Afezi drejiuar Bashkist Pogradec me Prot. nr.4594, Datd 23, 122025,
Komisioni { Kostatimil & Emergjencave Civite 188 Bashkisé inspektor n# vénd banesén 2. Ferit Afezi dhe
konstatod s¢ ka démtime né pajisic, orend: shiépiake, ka sipas deklarimeve @

#, Ferit Afezi. dhe verifikimeve né véndngjarje, ditmtimet jang si mé poshid:

A Deme nE orendi e pajisje

I. Frigorifer banak cop 1{nje)
2. TFrigorifer cop Linje)
3. Lavairige cop 1{njel
4. Komplet kolltukesh cop 1{meh
5. Komodine eop T{njeh.
6. Televizor cop 1{nje).
7. Mbajtese televizon cop 1{mge).
Komisioni atimit (& Emergjencave Civile

Kryetare;  Spartak Kugo
Anéiar: Erald ballim
Anétar: Herwlind Malellari,

Budevardi "Rreshit Collaku®, Ligjn: Mr3, Tel (355 (03 202927 Png: #3585 (B3) 222041, Fonmail: hshiciapogradecd# gmailcom
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREITORLA E EMERGIENCAVE, STREIINIT, FRONESISE IHIE BASHEETRONESISE,
ADAMINETEIMT TE TOEES MIE SUPERVIZIMAT TE SHERAMEVE
N B pro Pogrades, me LY O 3026

/A

I mbajtur sot m& 23.12.2025 nga Komisioni i Vler@simit té Bashkis# Pogradee, i ngritur me
Urdher ¢ Kryetarit t8 Bashkisé Pogradec 2. llir Xhakolli, Nr. 613, Daté 21.11.2025, “Pgr
ngritjen e Komisionit 1€ Verésimit 18 démeve né raste fatkeqésish™, mbi démet e shkakivara nga
permbytja e dates 20.11.2025, né banesén e 2. Ferit Afezi dhe vlerfsoi se démet né orendi jané

PROCES-VERBAL VLERESIMI

=i mé poshié:

A, Deme né orendi e pajisje

5. Frigorifer banak cop |(ne)
. Frigorifer cop M{nje)
. Lavalrige cop | {njel
E. Komplet kollukesh cop (e
F. koamodine cop Hnje).
G. Televizor eap I{nje).
H. Mbajtese televizor cop Hnje).

Pér sa mié sipér, u mbajl ky proges-verbal pér 18 ndjekur progedurat ¢ métejshme sipas Ligjit
139/2015 “Per Vetégeverisjen Vendore™ dhe V.K.M nr.329 dag 16052012 © Pér kriteret dhe
procedurat ¢ dhénies sé ndihmés shtetérore financiare, pé&r mbulimin e démeve nga fatkeqési
natyrore, ose fatkeqési (8 tjera t& shicaktvara nga veprimtaria njergzore™, pér demshperblimin né
leké & démeve.

Komisioni | Vierisimit € Emergjencave Civile

Kryetar:  Erjon Dulellari {',-ﬂ:"

anétar: Dritan Dragoj -2
Anétar: Arsel Ligkollar ‘l?'é"
angtar : Namir Cela é?\fﬁh

anitar : Dalina Cami bk%{

HAulevardi "Reeghii Collakn®, Lagin: Mr.2, Tel: £355 (H3§ Q21222 Fax: 4253 (83) 222440, E-nail: ki il il.comi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHEILA POCGRADEC
TRESTORIA K EMERGENCAVE, STRERIMIT, PRONESISE DIE RASITKEPRONESISE,
ADMIMETHIMT TE TOKES D8R SUPERVEEIMIT TE SIEERIMEVE
Pﬁ.ﬂﬂdﬂﬁmﬂ{{ﬂijm

w3
/

PREVENTIY
OBJEKTI: PER SHEAK TE DEMTIMIT TE BANESES TE Z.FERIT AFEZL LAGIA 1,

PER DEMET NE ORENDI DHE PAISJE, BASHKIA POGRADEC

VLERA GJIITHSES 172874LEK

Daté 02022026

Mr Emertimi Mjesi 5as5i Cmiml | VierafLek
1 Frigarifer banak —= o) 1 G000 B000 |

Z. Frigarifer cop 1 21890 Z169)

3. Lavatrice cop 1 228848 F2EAR
4% | Komedina_ — . Mo S L
5, Televizor (¥ 1 20501 20501

6. | Mbajtese Tv i 1 L) kil
7. Kemplet kolltukesh cop 1 93155 93135
SHUMA 172874

Cmimet e orendive dhe paisjeve jant referuar 1 dh@nave & Diejlorist s¢ Pligjithshine &

Tatimeve pér vitin 2023.

K omisi

Kryetar:  Erjon Dulellar™

anitar : Demtan Draga) =<7 -

anétar: Arsel Lickolla E’ﬁf

anBtar :  Namir Cela /)7 204

anBtare :  Daling Cami — e
B

i Ylerésimit t&8 Emergjencave Civile

KRYETAR

Ruilevandi “Wreshit Callokn®, Lagja: M2, Tel: #3155 (851 222222, Fax: +355 (82) 222440, E-mall; bashkiapopradeciipmatleam




REPUBLIKA E SHOIPERISE . -

BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGJENCAVE , STREHIMIT,PRONESISE DHE BASHK EPRONESISE,
ADMINISTRIMIT TE TOKES DHE SUPERVIZIMIT TE SHERBIMEVE

Mg e ol Pogradec, me ﬁﬁl?.u?.ﬁ
4
RELACION

“PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE 7. FERIT AFEZI PER DEMET E
SHKAKTUARA NIt BANESI NGA PERMBYTJA.

Te nderuar késhilltar,

Marr# shkas nga fatkeqEsia natyrore ¢ ndodhur né banesn e 2 Ferit Af¥2, Lagja |,Bashlin
Popradec, né zhatim 1€ pércaltimeve ligiore refervar Liggit or 1072016 “Pér Prefekiin e
Qarkut” i ndryshuar me Ligjin nr: 36/2024 “Pér disa shtesa dhe ndyshime né€ ligjin or: 107/2016
“Pir Prefektin e Qarkut”, konkretisht né nenin 16, pika 2 shkrouja (a), “Aktet me karakter
normativ shogéroben me nj@ relacion pérmbledhiés 8 amsyeve pér nxjerrjen e fyre, duke
argumentuar mbi géllimin, objektivat q& synohen 1€ arvihen, problematikat, pérparésité si dhe
efektet e pritshme nga miratimi"”, si dhe releruar VEM-sé nr.329 daté: 16.05,2012 “Pér kriteret
dhe procedurat ¢ dhénies s& ndilhmés shtetérore financiare pér mbulimin ¢ démeve £ shkaktuarn
nga fatékeqesi natyrore ose fatkeqlsi 18 tera 1€ shkakiusra nga veprimiaria njerézore™, kreu [11
pika | ¢ ni \-'ijim-

NE zbatim 1 pércaktimeve ligjore € sipéreituara ju prezantojmé ndjekjen e procedur@s pér
akordimin e ndihmés financiare nisur nga fatkegésia natyrove “Permbytje ne banesi™ ¢ ndodhur
ne banesén e z. Ferit Afezi,

1. MNEdatén; 23,12.2025 akti me nw: 4594 Prot. depozitohet kérkesa nga 2. Ferit Afézi duke
pérshkruar démel e shkaktoara né banesén e ti] si pasojé ¢ permbytjes, shogéruar me
fotokapje Pashapories me nr 11 G111 120400

2. ME datén: 21.11.2025 me nr; 4297 Prot. hartohet Urdhén me nn6l12 “Pér keijimin ¢
komisionit 18 konstatimit 18 démeve per permbyijen e datés: 20.11.2025 réné ng banesé#
né Lagjen 1, Bashkia Pogradec.

3. Komisioni i konstatimitverifkimit 8 pérmbushje 1€ detyrimit bndur nga urdhén 1
sipircituar harton procesverbalin ¢ konstatimit né vendngjarje ne daten 23.12.2025, dhe

Bulevardi *Rreshit Collakn®, Lagja: tr2. Tel: 4355 (831 323292 Fax: +335 (83} 22044 |, E-moithashkispos mldscinumail.com
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akti me nr. 4594, daté 23.12.2025 te protokolluar, né prezenceén e € gjithé m!]'mr_E\.-i [ ‘_I_}
komisionit jang konstatuar pajisje elektroshiépiake @ démtuara né vijim nga komisiom Y
i konstatimit u hartua preventivi me zéral konkret 8 démeve 1€ shikaktuara nga ngjarjn,
shogeruar edhe me foto, —

4, Pas ngritjes t& komisionit, N& datén; 21.11.2025 me nr; 612 Prot. hartohet Urdh&ri me
nr6 3 “Pér krijimin ¢ komisionit & Vieresimit 18 démeve per permbytjen e datés:
20.1 1.2025 rénE né banesén e z Ferit Afez, BDashlia Pogradec,, v nderluan  Preventivat
ne arendi dhe paisje elktroshtepiake.

5. Me urdher 613, date 21.11.2025, “TPer ngritjen ¢ Komisionit te Vieresimit™ hartohen
preventivat,date 02.02.2026 dhe Projeki-Vendimi perkates “Pér dhénien e ndibhmés
financiare pér démet e shkakivara né banesé”, né shumén prej 172874Lek ; viera oiale
rezulton né masén: 172B74Leké (Njegind e shtatedhjete e dy mije e tetegind e
shiatedhjete e kater)l.ekié, nga 1€ cilat né aplikim & pikés (g) & kreot T1 & VEKM-sé
nr 329200 2.

6. Certifikate Pronesie © Verletim [ ASHK, Drejtoria vendore Pogradec 21,11.2025 Nr
Prot. 209 per 2. Ferit Afezi, kod unik 07-7016212, “Legalizim per ndertim pa leje™

T. Certefikaté familjare o daiBs; 29122025 .

8. Keto shpenezime do te mbulohen nga buxheti 1 Bashkise Pogradec, Fondi T Kushtezuar
Emergjencave Civile, per Vitin 2026, nga kodi 1 produkiit 91707AR, “Shietas 1o
ndibinuar, banesat e te cileve jane demtuar nga fatkegesi te ndryshme te miratuar sipas
Vendimit te keshillit Bashkiak "Mbi ndarjen e Fondit te Kushtezuar per Mbrojtjen Civile™.

Duke pasur mbeshtetjen tuaj ju ftojme té& votoni kete Yendim!

Konceptoi : E. BALL

A LRI -
Peanoi = MZIKC
Misatol :  MTORREA

KRYETAR
ILIR XHAKOLLI

Balevanti “Rreshit Codlakn”, Lagjpa: Me2, Tel: +355 (83) 222223, Fme: #3355 (R3) 22244 1, E~nwil :bashkinpogradecit gmail,com




REPUBLIEA E SHQIPERISE

e BASHEKIA POGRADEC

REJITORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
EKTORI [ MARREDHENIEVE ME PUBLIEUN

Pogradec mé 23122015

KERKESE

Wi mbéshteti= t& penit 11, pika 4, nenit 13, 14, 15, t2 Ligjit nr, 119720114 * Pér t& drejtén &
informimit " 1 zcevshuar, nenit 28, ligiit nr. 9887, daté 10.03.2008 “C& mh citien ¢ € dhénave
personzle”, i adryshoar, uné v'e nénshlruari/a 2/ Znj Ferdt Afér kériro] nga Marblia Pogradec
dizshpérhlimin e démeve g& me jané shikaktuar pér shkak té chirave dhe pérbytjeve gé u
shlcaletuan né datén 20.11.2025 shitépia o€ katin ¢ paré ishie hérd e pabanueshime s dhe orendité
kané dale jashté pErdorimit,

{Baghkingjitur po ju dérgoimé dniumental € nevejshme)

Eméir dhe mbiemér | kérkuest;

Ferit Afizi wid L KE s
F o e s, r/ﬂ
Adresa pastare se elektronike ku kérkohet té dérgobiet informucioni:

Luni i VErdovis, Pogradec

Ny, Tel: 0695791571

Ju faleminderit |

Bulevardi "Reshit Qollake, Lagia: Mr.2, Tel: #335 (B3] 217222, Fan: +155 {A3) 222441, B-mail: bashkiaporrndsc@gmail.com
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REPUBLIKA I SHQIPERISHE

BASHKIA POGRADEC
_ KRYETARI _
Nr.mpmt Pugmcis-n,mﬁﬁi. 025
URDHER
Nr. bf)  path _ff . ¢ o028
PER NCRITIEN E KOMISIONIT TE KOSTATIMIT TE DEMEVE NI RAST
FATKEQLSISH

Nit bazdt t&8 nenit 29 pilea 1t Ligjit Nr.139/2015 "Pér vetqeverisjen vendore", Ligjit nr 4572019
daté 18.07.2019 “Pér Mbrojtien Civile”, VEM nr.329, datd 16.05.2012 “Per kriteret dhe
progedurat e dhénies s& ndibmés shtettiore financiare plr mbulimin & démeve té shkatuar nga
fatkecisi natyrove ose fatleq@si ti tora 18 shicaktuaia nga veprimtaria njerézore”, lcapitulli I, pilca
Ifb dhe kapitalli 111, o lidhje me ngjarje emergiente gf do & ndodh n@ Bashking Popradec
gjati vitit 2025 e n vazhdim

URDHERM:

1. T krijohet komisioni piir kanstatimin e démeve {8 shkaktusia nga permbytje ¢ datis
21.11.2025.

2, Ky komision do 18 pErbehet nga;
2.1 Spastak Kige  Anbtar

2.2 Anesti Thi Anbitar
2.3Erald Balliu AnBtar

4 4 Gerond oshafi  Anitar

7.5 Kristi Menkshi  Andiar

2.6 Lefti Bregu Anilar

2.7 Marin Isallari  Anétar

2.8 Herolind Malellari Anétar

3. Piir zhatimin e ketij urdhiiri ngarkehen personat e mésipermt.
4, Ky Urdhge liyn né fugi menjithers, __.-“.1?_)_/
Konceptoi: A. [bi, B, Balli P e

Pranoi: i, Ziko .,Eifm:l
Konfirmai: P.Eiko f

¥

/




REFPUBLIKA B sHOIPRERISE

§ BASHKIA POGRADEC
KEYETARE
Hr.ﬂiaﬂffw fprot. ' Pogrades, mbal £ 225
/ URDHER

tiv. {65, pATE s 2 o

PR NERITIEN E,Kni.mmﬂ_ﬁ* Ti VLERIESINIT T DEMEVE NE RAST
. FATKEGESISE

© 10 g it 29 piln 1 15 Ligiit N:130/2015 "Pic vetqoverisjen vendors?, Ligjit sLA3/2019 .

dat 18.07.2019 “PEr Mbrojien Civile”, VEM nr329, dats L6.05.201% “Pir keiteret dhe
progedurat & dhiéniss g6 ndihmés shietSore financiere pir mbulimin e démeve & shlatuare nga
fatloegal natyrars osc fatheqisl B8 {jetm B shlcakiuara nga veprimiaria njezore”, kapitolli 1,
pilks 1/b dhe leapitull 1T, 1 idhje ma gdo ngjarje; crergients g8 do & ndodhi B Bashiint
Pogradec gjat vitii 2025 8o vazhl i '

URDHEROT:

‘1. T8 krijohet komisioni pir vieetsimin dhe pécliogaritjen & vlerts s dineve 18 shkaktuara
nga permbytja e datés 21.112023,

B konision do t& pérbithet nga:

i o
=L .

2.1 Erjon Dulellari . Kryotar
2.2 Ditan Dragoj Antar
2.3 Arsgl Ligkollar Andtar
2.4 MWamir Cela _ Angtar
2.5 Dalina Cami AnBiare

. Pér zhatimin e léti] urdhri ngarkohen peronat & tEsiprn,
4. Koy Urdhite hyn nd fogi menjéher.

Blisvands “Bsshit Calbilen®, Lagja: Ne2, Tel: 1355 (§7) 272222, Fax: 155 (E3) 227
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REPUBLIKA E SHQIFPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJT'C'F‘-'MI'E-Hl-'FI-':JEHC-'-"-'ISTH‘.EHlﬂl'l'ﬂHE
ADRINISTREMIT TE TOKES NLQESIRE HE HLA
Nr. _ prot Pogradec, méud , fy_2025

PROCESVERBAL KONSTATIMI

Ni mbishtetje t& Ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverizjen vendore”

1 ibajtur sot mé datg 23 L 2025 lidhur me inspektimin dhe verifikimin géndjes akiuale t&
banesfaiobjectisubjek 18 zimi, LELT T 4 i Fahati/Qytet

VL i Bashkia Pogradee pas njoftimit 18 kryer népérmjet kirkes-ankesave,
por dhe informimit nga 1 tretd u ngrit komisioni | konstatimit I péro€rd nga 1. Erald Balliu Andtar, 2. Spartak
Kugo Andétar, 3. Herolind Malellari Anétar. Pas administrimit t& kérkes-ankesave i krye inspektimi dhe
verifikimi né embientet & banesésiobjektiveubjektit né fjalk,
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Ky akt-konstatimi mbahet né dy kepje , nje pér Bashkiné Pogradec dhe nié kopje per subyiekiin.

Komisioni T Konsiatimit Subjelti i Inspektusr
.1 ¢ nooa
1 .Erald Balliu Anétar _é:;:ﬂ;hf;"-:"f'f’——_" 7{‘ u_;g /%&:,& :
2. Spartak Kugo “hugtar | A | ,\7’/{:’
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3. Herolind Malellari  Angtar
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BASHKIA POGRADEC

DREITORIA E EMERGIENCAVE STREHIMITIHE
ADMESTRIT TE TOHES BUIGESORE ME NEA

Mr. prot Pogradec, mﬁﬂ.ﬁ:&ﬂlﬁ

PROCESVERBAL KONSTATIMI

W& mbishtetje (€ Ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 "Pér vetégeverisjen vendore”

1 mbajtur sot mé daté23 L0 2025 lidhur me inspekiimin dhe verifikimin géndjes aktuake t&

bunesti/object/subjekt 68 2fimj, Sy T S/ Fhati/Qytet
it € Bashkia Pogradec pas njoftimit 8 kryer népérmyet kerkes-ankesave,

pu-rd_hi.‘:-i['l.f{:mﬁnl'i.t rigs 14 treth u ngtit komisioni [ konstatimit T pérbére nga 1. Erald Balliu Anétar, 2. Spartak
Kugo Anétar, 3. Herolind Malellari Antar. Pas administrimit (€ kérkes-ankesave u krye inspektimi dhe
werifikimi né ambientet & bapasésfobjeltitsubjektit ng fale. ;

Adbas inspeltimit v konstatua:
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Ky akt-konseatini mbahet né dy kopfe . nie pir Beashking Pogradec dhe njé kopfe pbr subjektin.

Komisioni [ Konslatimit Subjelti i Inspelinar
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'EPUBLIKA E SHQIPERISE
bashkia Pogradec

{j&siz administrative Pogradec

Zyira e Gjendjes Civile 263 ) [FatE: 39.12.20235
CERTIFIKATE FAMILJARE
ME bapit 1 Regjistrit omb@ar 15 Giendjes Civila 1 vitit 2010, vértelohen 18 dhEnat ¢ mEposhime:
NI Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emud i Nénis ﬁn_m_._:___ Lidhja me .| Datélindja| Gjendja Vendlindjs | Shtetsin | Numri
Familjarin Civile Personal
| 1. |Ferit AFEZI Rustem Vaide i Sl s 12:11-1961 |Ife muartuar P Sk Shoiptare |G111120401
> [ohurata AFEZT Rakip e - TERE— 20-07-1970 |1/e martuar purens, rogebs Shoiptare [FIOST201010
| 3. JArsel AFEZI Ferit {Dhrata M |IBid 09-12-1991 [Begar'e  [Pogradec Shaiptare [J112090631
4. |Ervin AFEZI Ferit Dhurata [ I Biri 15-08-1994 (Begar'e  |Pogradec Shgiptare |M40815098]
| 5. [Elga AFEZ] Ferit [Xhurata F E Bija 09-03-2000 |Begarfe  [Pogradec Shgiptare  [IC0S309050R,
|
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| —
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N e
Kjo certifticaté léshobet pér
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1 A proedure gutamatike mpe N seten elektrontk [Dreftori e Pergiithihme g 0 lendjiec Chile)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHEKIA POGRADEC

DREFTORIA B EMERGEIENCAVESTRENIMITOHE
ADBMINESTRIMIT TE TOKES DUMIESDRE NE NLA

Nr, prod Pogradec, mé .3 . £ 12005

PROCESVERBAL KONSTATIMI

NE mbeshtetje (& Ligjit Nr. 1392015 daté 17.12.2015 “Fér vettgeverisjen vendore”

I mbajour sot mé dat8 53 £ 2025 lidhur me inspektimin dhe warifikimin gjendjes akiale t

banesésiobject/subjekt t& olmi, Se e T R e _ FshatiiQytet
ek Rashkin Pogradec pas njoftimit 1 kryer népérmjer kérkes-ankesave,

por dive informimit nga t& weté u ngrit komisioni [ konstatimit | pécbiEné nga |, Erald Balliu Anétar, 2. Spartak
Kugo Anétar, 3, Herolind Malellarl Anétar. Pas administimit t& kirkes-arkesave u krye inspektimi dhe
wveri fikini 0 ambientet ¢ banasss/objektitfsubjekiit né jals

Mhbas inspekiimit u konstaiua: .
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Ky aki-konstatimi mbeahet né dy kople nje pér Bashking Pogradec dhe nf kopfe pér sulbjekiin,

Komisioni | Kenstatimit Subjekti i Inspektuwar

1 .Erald Ballin Anétar —éf_i;‘?-":'";'-—"-&:"“ 7{- LL}J /;I/Lt);& L
ipat b f A iy

2, Spartak Kugo Antar E ,:"/‘ZQ | Y é %

3. Herolind Malellari  Anétar —
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> REPURBLIKA § SHOIPERISE
BASHKTA PRGRADEC
KRVETARI T
bfr.‘g@tz o, Pogradec, mé ,?i s
UEDHER

Ne. 72 pav® ff . 4 ones

PR NGREFIEN ¥ KOMISFONIT T BOSTATIMIT T DEMEVE NE RAST
FATHROESISH :

N hazs t8 nenit 29 pika 1 8 Ligjit Mr. 1392015 "Pic vetqeverisjen vendore”, Ligiit ne45/2019
daté 18072019 “Pér Mhrojfen Civile®, VEM nr329, daté 16052012 "Pér kritevet dhe
progedurat ¢ dhEnies 58 ndilmes shtetérore finameiare pér mbulimin & démeve 18 shicatusra nga
o fatkerist natyrose ose fatkegEs 1 tera t8 shikakdnar nga veprimtaia njertzore”, kapitulli L, pilea
1 dlie bapiinlli T, né lidhje me  ngjaje emergjente g8 do @ ndodhé ui Bashking Fopmdec
ojaté vitit 2025 e nif vazhdin ,

URGHEROF:

. 1,TE lerfjobet komision] pe konstatimin & dEmeve £ shiaktnate nga. pirmbytia o datis
21.11.2025.

2. Ky komision do i pérbehet nga:
2.1 Spartskc Biige  Andtar

22 Anestilbl - AnBler

2 3Frald Ballin Andtar

7.4 Gerond oshafi  Angéar

2.5 Eristi Menkshi  Anétar

2.6 Lefti Bregu  Andtar

2.7 Macin [zalleri  Aniter

7.8 Herolind Malella Antiar

3, Piy zhatimin ekﬁ;ﬂj urdhitei ngarkohen personsl e msipEnL.
d, Ky Urdhér hyn n# fuqi menjéhers, :

Kaonceptai: A, [bi, B, Balliy
Pranoi: M, Ziko sl Betc]

Konfimmoi: P.Zike .
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REFUBLIEA E QEOIPERTSE
BARHETA POGRADEC -~
ERVETARL
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pusgraioo, med_Jf - 2025
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PR NGRITIEN B, 1 mmqrr'mwmmhﬂﬁﬁim i

FATREQRSISE

19 brztth nenit 29 pika 1 8 Ligpt N 135015 "B vetqevetisien vendore’, Tagjit nrA¥2019 . -

date 18,07.2019 “Per Mbrojjen Crvile’, VEM pe329, dats 16052012 “Per Jecitedet dhe
progedurat o dhEnics @ i shbotécors fusnoiore pir minimin o démevs i ghimtisaes nga
[itkegist natyrors o fxffeiisi i Ge 1 ofiloikiusia s Veprimtaria fjerine”, leapitinlli L,
pika 1/b die kefiitalli TIT, ni lidhjs me gdo ngjate emesgibinte g do t8 ndodhs ol Baslilsing

Pograder et vitit 2025 oné vazielim
' URBHEROS:

paritien & vlets i dBpneve té shialkinars

fp o AT -
e [

1. Té keijohet komisioni pér viertsimin dhe pérlo
nga permbyta & datés 21.11.2025,

4, Ky komigian do 18 pérbihet nga:

2.1 Brjon Dulellmd . Krystar

2.4 Difem Dragoj Antar

2.% Areel Lighkolleri Anétar

2.4 Mamir Cela _ Anittar

2.5 Dalina Cami - Anbiate .

3. Pir Ih'qﬂ;ﬂiﬂ e Jetij urdhiri nparohen pecsonat & TésipEm.
4, Ky Urdhér hyn u Tugg enjihers.
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